
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-K-730 

priemonės „Mokyklų pažangos skatinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 

3 priedas 

 

PARAIŠKOS ATITIKTIES PRIORITETINIAMS ATRANKOS KRITERIJAMS 

LENTELĖ 

 

 

Prioritetinis projektų atrankos 

kriterijus (toliau – kriterijus) 

Atitikimo pagrindimas 

(Pildyti atsižvelgiant į Aprašo 2 priede nurodytus kriterijų 

vertinimo aspektus) 

1. Projekto metu planuojamo 

diegti koordinuotai teikiamos 

švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų 

modelio aktualumas ir tvarumas. 

1.1. įvardinamos į veiklas įtraukiamos ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

įstaigos ir nurodoma jų vieta savivaldybės teritorijoje pagal seniūnijas. 
Taip pat nurodoma į projekto veiklas įtrauktų vaikų, negaunančių 

institucinio ugdymo ir švietimo pagalbos paslaugų, gyvenamoji vieta 

pagal seniūnijas. 
 

1.2. nurodomos projekte planuojamos teikti paslaugos, kurios yra 

savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų plėtros plane identifikuotos ir įvardintos, 

kaip trūkstamos ir savivaldybės teritorijoje neteikiamos / neprieinamos, 
tačiau reikalingos paslaugos, jų teikimo būdas ir forma bei konkretūs 

savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų plėtros plano punktai, kuriuose šios 

paslaugos įvardintos. 
 

1.3. nurodoma, kokios konkrečios mobilios paslaugos bus teikiamos 

projekto metu ir įvardinamas šių paslaugų gavėjų skaičius.  
 

1.4. pagrindžiama, kokie kitų valdymo sričių resursai yra įtraukiami ir 

kaip jie bus panaudojami projekte. Nurodomi  tiekėjai ir jų priskyrimas 

vienai iš sričių (socialinių, sveikatos, kultūros, NVO, privatūs juridiniai 

asmenys, individualia veikla besiverčiantys asmenys.) 
 

1.5. nurodoma ar numatomas įdiegto modelio funkcionavimas po 

projekto pabaigos. Jeigu taip – pagrindžiamas jo funkcionavimo 

užtikrinimas. 
 

2. Projekto veiklų įgyvendinimo 

partnerių skaičius. 

Nurodoma kokie partneriai įtraukiami į projekto veiklas ir kurioms 

sritims jie atstovauja. 

 
 

3. Mokinių, kurie projekto 

įgyvendinimo metu įvairiomis 

formomis gaus švietimo pagalbą 

ir/ar bus įtraukti į visos dienos 

edukaciją, skaičius. 

Pagrindžiama kriterijaus atitiktis nurodant mokinių ir vaikų, 

negaunančių institucinio ugdymo, skaičių bei jų paskirstymą pagal 

grupes, nurodytas Aprašo 2 priedo 3 punktą. Pateikiamas Aprašo punkte 

40.4 įvardintas priedas. 

 
  

 

_________________________ 


